

Dr. Jerzy Margański  
Ambasador Rzeczypospolitej Polskiej

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej,  
w Republice Federalnej Niemiec  
Lassenstraße 19-21  
14193 Berlin

My, obywatele polscy, którzy z różnych powodów zamieszkują na terenie Niemiec, mając nadzieje powrócić do naszego kraju protestujemy i wyrażamy wielkie obawy w związku z obecnie proponowaną wysprzedażą polskich ziem rolnych międzynarodowym korporacjom. Ziemie te następnie będą udostępniane dla upraw roślin GMO w „specjalnie wyznaczonych strefach“. Doprowadzi to do zniszczenia gospodarstw rodzinnych i do rozprzestrzeniania się wielkoobszarowych monokultur niszczących różnorodność biologiczną, a w konsekwencji do zniszczenia naturalnego środowiska człowieka. **Nie chcemy salaty z genami szczonej ani ryby z ludzkimi genami!!! Nie chcemy modyfikowanych ziemniaków, kukurydzy i innych!!! Nie chcemy amerykańskiego mięsa i przetworów nafaszerowanych hormonami, chemią i przetworzonych genetycznie!!!**

Jak Panu wiadomo, w tej chwili odbywają się protesty rolników przeciwko „prywatyzacji i eksploatacji“ polskiej wsi i obecnie staje się to sprawą ogólnonarodową.

W naszej akcji wspierają nas obywatele Niemiec, którzy regularnie odwiedzają Polskę i szczególnie cenią piękno jej wsi oraz wspaniałą tradycyjną żywność. Razem oczekujemy od Pana interwencji w tej sprawie i wywarcia nacisku na rząd polski, aby uznał zasadność protestu rolników, podejmując działania, aby ich niżej wymienione postulaty zostały wzięte pod uwagę:

**-Powstrzymanie wysprzedaży polskiej ziemi rolnej międzynarodowym korporacjom.**

**-Wprowadzenie ustawowego zakazu upraw i handlu roślinami GMO na polskiej ziemi.**

**-Zlikwidowanie uciążliwych przepisów blokujących i zakazujących sprzedaży w miejscowych sklepach produktów wytworzonych w gospodarstwie.**

Oczekujemy również zapoznania polskiej opinii publicznej ze strasznymi skutkami upraw GMO, które ponoszą mieszkańcy krajów, w których już od wielu lat prowadzona jest uprawa GMO, takich jak Argentyna , Brazylia ,Indie, w których to krajach na skutek zwielokrotnionych oprysków upraw GMO środkiem owadobójczym RAUNDAP z zawartością GLIFOSATU doszło do zatrucia miejscowej ludności, zniekształceń płodu, zmian DNA. Prowadzone są celowe opryski całych wiosek zmuszając w ten sposób miejscowych rolników do opuszczenia ziem , które od stuleci były w ich posiadaniu. Doprowadzono do samobójstw tysiące ludzi.

Badania niezależnych naukowców potwierdzają zagrożenie na różnych płaszczyznach, wynikające z wprowadzenia GMO.

Ostrzegamy przed ignorancją i lekceważeniem naszych ostrzeżeń!  
Taka perspektywę przygotowuje nam rząd polski?!

Jako przedstawiciele Polaków mieszkających w Niemczech, prosimy Pana również o spotkanie z nami i bezzwłoczne omówienie tych pilnych spraw.

Z poważaniem,

